
 

VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína, 
Dukelská 102, PSČ 742 42,  
Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734 
e-mail: vop@vop.cz 

IČO: 00000493  
DIČ: CZ00000493 
www.vop.cz 

  

        

 

 

Oznámení o výběru dodavatele 
 
 
Název veřejné zakázky: Dodávky pro projekt Taros V3  
Číslo veřejné zakázky v evidenci zadavatele: VZMR/047/3/2021 
Část 4 VZ – Servomotory – 4 ks 
Název dotačního projektu: Autonomní pozemní vozidlo pro nouzové zásobování a logistiku; 
registrační číslo dotačního projektu je CZ.01.1.02/0.0/0.0/20_321/0025219 

 
Na základě posouzení přijaté nabídky zadavatel rozhoduje o výběru dodavatele TG Drives, 
s.r.o., IČO: 60738821, se sídlem Olomoucká 1290/79, Černovice, 627 00 Brno. 
 

Pořadí 
nabídek 

Firma 

IČO 

Sídlo 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

1 
TG Drives, s.r.o. 
IČO: 60738821 
Olomoucká 1290/79, Černovice, 627 00 Brno 

217 608, - 

 
 
Odůvodnění 

K výše uvedené zakázce zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel pouze 1 nabídku. 
Žádný účastník nebyl vyloučen. 

Ve výzvě si zadavatel vyhradil, že může provést posouzení splnění podmínek účasti v 
zadávacím řízení před hodnocením nabídek nebo až po hodnocení nabídek. U vybraného 
dodavatele musí zadavatel provést posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a 
hodnocení jeho nabídky vždy.  

Ve výzvě zadavatel stanovil, že základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky 
bude ekonomická výhodnost nabídky, hodnocena dle jediného kritéria, a to nejnižší nabídkové 
ceny.  

 
Zadavatel posoudil, zda dodavatel TG Drives, s.r.o., IČO: 60738821, se sídlem Olomoucká 
1290/79, Černovice, 627 00 Brno splňuje podmínky a požadavky uvedené ve výzvě k podání 
nabídky k zakázce malého rozsahu a dospěl k závěru, že dodavatel veškeré podmínky splnil, 
a proto zadavatel rozhodl o výběru dodavatele ve prospěch tohoto účastníka. 
 
 

Číslo jednací  Vyřizuje / e-mail  

VZMR/047/3/2021  Ing. Vladimíra Nězgodová, verejne.zakazky@vop.cz  

 

---------  

mailto:verejne.zakazky@vop.cz


 

VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína, 
Dukelská 102, PSČ 742 42,  
Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734 
e-mail: vop@vop.cz 

IČO: 00000493  
DIČ: CZ00000493 
www.vop.cz 

  

 
 
 

 

Poučení 

V souladu s Výzvou k podání nabídky není možné podat námitky proti tomuto oznámení.  

 

V Šenově u Nového Jičína, dne 21.12.2021. 

 

 

Ing. Roman Dudaš  

ředitel nákupu a logistiky 

 

 

 

Ing. Radovan Putna 

ředitel podniku 

    


		2021-12-21T13:42:27+0100
	Ing. Vladimíra Nězgodová


		2021-12-21T14:22:52+0100
	Ing. Roman Dudaš


		2021-12-22T10:54:28+0100
	Ing. Radovan Putna




